PROCESSO SELETIVO – CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO DA ANÁLISE DA AÇÃO AFIRNATIVA

O Diretor Geral do IFRR/Câmpus Novo Paraíso, no uso de suas atribuições, resolve divulgar o

resultado da análise da Ação Afirmativa, referente a 1º chamada da lista de espera, do Processo

Seletivo para o Curso Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio (Edital N.º 02/2014).

Caracaraí-RR, 09 de março de 2015.

Eliezer Nunes Silva
Diretor Geral

IFRR/Câmpus Novo Paraíso

PROCESSO SELETIVO – CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO DA ANÁLISE DA AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS)

LOCALIDADE: RORAINÓPOLIS / MARTINS PEREIRA /  VICINAIS

CANDIDATOS INSCRITOS – AÇÃO AFIRMATIVA – Renda familiar per capita MENOR ou igual a
1,5 salário mínimo – autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO
1 Bento Portela da Cunha Bisneto DEFERIDO
2 Fabiúla Maria Coelho de Oliveira INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

CONFORME DISPOSTO NO EDITAL
02/2014.

3 Thays da Silva Costa DEFERIDO
4 Rosiene Conceição dos Santos INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

CONFORME DISPOSTO NO EDITAL
02/2014.